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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUST 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 004/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA 
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICíPIO DE BOM LUGAR/MA, o documento 
apresentado como composição e custos pela empresa J A NUNES SUPRIMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ N°51.111.930/0001-53. 

Bom Lugar - MA, em 13 de março de 2024. 

IAP- 

DANIEL VICT é XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



IIJ IP IFt1 P.4N "LCD 

ProcassW:W/0 JI M 
Fls.:  57 5 
iRubrica Xer-
L---_ 

PLANILHA DE EXEQUIBILIDADE DE PROPOSTA 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N2 004/2024 
PROCESSO LICITATORIO N2 004/2024 

(REGISTRO DE PREÇOS) 

DADOS DA EMPRESA PROPONENTE 

Razão Social J A NUNES SUPRIMENTOS LTDA 

CNPJ 51.111.930/0001-53 Inscrição Estadual:91010265-63 

Porte ME — Microempresa Regime Tributário: Simples Nacional 

Endereço RUA DALVA DE OLIVEIRA, 432, CONJ. RES. CIDADE ALTA, MARINGÁ, PR — CEP 87.053-050 

E-mail para contato wessuprimenlos gmail.com Telefone: 44 — 9.97373615 

Representante Legal Josenilce Ardaia Nunes RG: 8141842-0 SESP-PR CPF: 036.371.969-56 

Contato Jesaias Barbosa 

Dados Bancários Banco Sic,00b 756 - Agência/Cooperativa:4340 - Conta: 333.328-0 - Tipo: Conta corrente 

ITEM: 31 
TONER PRETO TN-1060 
Custos gerais por unidade 

Custo Aquisição 9,00 
Custos Operacionais (5%) 0,45 

Outros Custos 0,35 
Impostos e Taxas (4%) 0,56 

Total Geral dos Custos 10,36 

Margem de Lucro 3,54 

Preço Finai do Produto 13,90 

J A NUNES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 51.111.930/0001-53 Inscrição Estadual:91010265-63 
RUA DALVA DE OLIVEIRA, 432, CONJUNTO RESIDENCIAL CIDADE ALTA MARINGA, PR, CEP:87.053-050 (44)99737-3615 
nunessuprimentos@gmail.com 



Processo:230/ 

Fis.: 5 ./ ITEM:33 
TONER PRETO TN-3472 Rubrica: 

Custos gerais gerais por unidade 
Custo Aquisição 22,00 

Custos Operacionais (5%) 1,10 
Outros Custos 1,75 

Impostos e Taxas (4%) 1,24 

Total Geral dos Custos 26,09 

Margem de Lucro 4,81 

Preço Final do Produto 30,90 

ITEM:34 
TONER PRETO TN-660 
Custos gerais por unidade 

Custo Aquisição 12,50 
Custos Operacionais (5%) 0,62 

Outros Custos 0,38 
Impostos e Taxas (4%) 0,76 

Total Geral dos Custos 14,26 

Margem de Lucro 4,64 

Preço Final do Produto 18,90 

Maringa/PR,13 de março de 2024 

Docurnento assma00 thiptatmente 

osag vv. a. Data 13OE C3 2024 17 45 01-0300 
Vertfique em haps valeia/ tov br 

JOSENILCE ARDAIA NUNES 

Representante Legal 

SOCIA ADMINISTRADORA 

RG:8.141.842-0 SESP-PR 

CPF: 036.371.969-56 

J A NUNES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 51.111.930/0001-53 Inscrição Estadual:91010265-63 
RUA DALVA DE OLIVEIRA, 432, CONJUNTO RESIDENCIAL CIDADE ALTA MARINGÁ., PR, CEP:87.053-050 (44)99737-3815 
nunessuprimentos@gmall.com 



RECEBEMOS DE RA TECH SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ITDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 

Data de recebimento kientficação e assinatura do recebedor Processo~4-P'314 
Fls.: 

NF-e 

N°000026 
Serie 4 

o R.A TECH SUPRDIEN105 
DE INFORIAATICA 
ITU 

R.A TECH SUPRIMENTOS DE 
INFORMAT1CA LTDA 
Rua Vitorio Saznbatti. 349, 
Conjunto Habitacional Karina 
87047-240- Manngá - PR 
Forte - tech.ra407@gmarl com 

DANFE 
Documento Auxiliar 

da Nota Fiscal 
Eletrônica 

0-Entrada 
1-Saida 

N° 000026 
SERIE 4 
Pagina 1 de 1 

1 

R brica:____je 

111 °1 111111  1111111111111111 
Chave de acesso 

4124 0347 1142 7800 0153 5500 4000 0000 2611 1595 6651 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
vmw. nf e.f az enda gov. br/ponal 
ou no sue da Sefaz autonzadora 

Natureza da operação 
Venda de mercadona 

Protocolo de autorização de uso 
141240076863960 13/03/2024 17 48 09 

Inscrição Estadual 
9095514127 

Inscr.esi do subst trib CNPJ 
47 114 278/0001-53 

Destinatário/Remetente 
Nome / Razão Social 

J A NUNES SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ITDA 

CNP.PCPF 

51.111.930/0001-53 

Inscrição Estadual 

9101026563 
Endereço 

Rua Dalva de Oliveira. 432 

Bailio 

Conjunto Residencial Cidade Alta 

CEP 

87.053-050 
Municiou) 
Manngá 

rF Foneax UF 
PR 

Data emissão 

13/0312024 
Data salda 

13/03/2024 
Hora saida 
174809 

Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor 

Cálculo do ImI3osto 
Base de calculo do ICMS 
0.00 

Valor do ICMS 

0.00 

Base de cálculo do ICMS Sutrçr 

0.00 

Valor do ICMS Subst 
0.00 

Valor do FCP ST 

0,00 

Valor total dos produtos 

130.50 
Valor do frete 
0,00 

Valor do seguro 

0.00 

Desconto 
0,00 

Outras despesas acessonas 

0.00 

Valor do PI 

0.00 

Valor total da nota 

130.50 

TransportadorNolumes transportados 

Nome 
Frete por conta 
O Conuataçáo do Peie Dor coma do 
Remetente (CIF) 

Código ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF 

Endereço Municipio UF !Inscrição Estadual 

Quanndade 
o 

Espécie Marca Numeração 
Peso Dtuto 

0,000 
Peso liquido 

0.000 

Itens da nota fiscal 

Código Descrição do produto/serviço NCASISH CSOSNCFOP UNQtdePreço un Preçoti:4,111(2AS BC VILICIVIS VIr.IPI %ICMS %IPI 

CF0P5102 rtucho

CF0P51 
° e 

CF0P51 
° Cate 

com 
Ceanclimento de ate 1500 paginas. 

Toner TN 1060, para impressoras Brother MFC-1617NW. c 

rtucho Toner TN 880 ou TN 3472, para impressoras Brother DCP 15652/MF-C 
902. com rendimento de ate 12000 paginas 

Toner TN 660. para impressoras Brother dcp-2540. com rendimento 
2nucho 500 paginas 

94439933 

84439933 

64439933 

0102 

0102 

0102 

5.102 

5.102 

5.102 

un 

un 

un 

3.00 

3.00 

3,00 

9.00 

22.00 

12.50 

27.03 

66.00 

37.50 

0.00 

0,00 

0,00 

0.03 

0.D1 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.0000 

0.0000 

0.0000 

0.00 

0.00

0.00 

Cálculo do ISSQN 
Inscrição municipal Valor total dos serviços Base de cálculo do ISSQN Valor do ISSQN 

0,00 0.00 0.00 

Dados adicionais 
Observações 
Total aproximado de tributos: RS 34,37 (26,34%) Federais RS 18,71 (14,34%) Estadmis 
RS 15.66 (12,00%) . Fonte IBPT. 

Reservado ao fisco 

13/03/2024 17:48:24 


